РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕСЕЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
                       « ПОЗДНЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОЗДНЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
16.10.2024 г.                                        №   87                                   х. Позднеевка
	О назначении ответственного за проведение продажи муниципального имущества  в электронной форме (электронный аукцион), находящегося в собственности муниципального образования «Позднеевское   сельское  поселение»
	.

               В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», руководствуясь Уставом муниципального образования «Позднеевское  сельское  поселение»,
1. Провести продажу муниципального имущества электронной форме (электронный аукцион), находящегося в собственности муниципального образования «Позднеевское  сельское  поселение» в следующие сроки:

1.1. Дата публикации извещения и документации – 24.10.2024г.;

1.2. Дата  и время начала подачи заявок – 25.10.2024 г. 08:00ч.;
1.3. Дата  и время окончания подачи заявок – 21.11.2024г. 10:00 ч.;
1.4. Дата рассмотрения заявок – 22.11.2024 г.
1.5.    Дата  и время проведения аукциона – 25.11.2024г. 10:00 ч.;

2. Назначить ответственным лицом  за проведение продажи муниципального имущества в электронной форме (электронный аукцион), находящегося в собственности муниципального образования «Позднеевское  сельское  поселение» - ведущего специалиста по имущественным и земельным отношениям Администрации Позднеевского сельского поселения Айриян Викторию Геннадьевну.

2.1. Разработать и представить на утверждение информационное сообщение о проведении продажи муниципального имущества в электронной форме (электронный аукцион), включая проект договора купли-продажи;

2.3. Обеспечить заключение договора купли - продажи по итогам электронного аукциона.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Позднеевского сельского поселения                                                А.В. Покладиев